
TS DEUTSCHLAND
ANSPRECHPARTNER

Ansprechpartner H+K Härte- und Oberflächentechnik GmbH + Co. KG

Technologie Salzbadnitrocarburieren
Termine
Gerd Fetzer
+49 (0) 7424 9816-226
g.fetzer@tshk.de

Vertrieb / Außendienst
Dominik Specht
+49 (0) 172 6808341
d.specht@tshk.de

Allgemeines zur Technologie
Robert Paun
+49 (0) 7424 9816-250
r.paun@tshk.de

Technologie Einsatzhärten | Schutzgashärten | Gasnitrieren | Vakuumhärten
Termine
Jasmin Pitz
+49 (0) 7424 9816-218
j.pitz@tshk.de

Vertrieb / Außendienst
Jürgen Lober
+49 (0) 175 3832491
j.lober@tshk.de

Allgemeines zur Technologie
Axel Hahndorf
+49 (0) 7424 9816-634
a.hahndorf@tshk.de

Allgemeine Kontakte in der Härte- und Oberflächentechnik
Prüflabor und Prüfberichte
Magnus Meurer
+49 (0) 7424 9816-171
m.meurer@tshk.de

Rechnungswesen
Katarina Flaig
+49 (0) 7424 9816-423
k.flaig@tshk.de

Angebote
wbh-anfrage@tshk.de

www.ts-deutschland.de

Ansprechpartner H+K Beschichtungstechnik GmbH
Termine
Denis Grubert
+49 (0) 7424 9816-315
d.grubert@tshk.de

Technischer Vertrieb / 
Außendienst
Géraldine Porini
+49 (0) 7424 9816-310
g.porini@tshk.de

Vertrieb Innendienst / 
Rechnungswesen
Elena Pulzin
+49 (0) 7424 9816-311
e.pulzin@tshk.de

Angebote
vertrieb.beschichtungstechnik@tshk.de

Ansprechpartner für alle Bereiche
QS-Leitung
Serkan Selbes
+49 (0) 7424 9816-291
s.selbes@tshk.de

Kundenqualität
Steffen Gölz
+49 (0) 7424 9816-422
s.goelz@tshk.de


